
Dočasná změna v dopravě

Triatlonový závod VALACHY MAN 2023
Uzavírka silnic kolem vodní nádrže Bystřička

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

622

sobota 24. 6. 2023 od 09:00 do 18:00
neděle 25. 6. 2023 od 10:00 do 17:00

Trvání:

Dotčené linky:

621

Vážení cestující,

z důvodu konání triatlonového závodu VALACHY MAN 2023 a uzavírky silnic
kolem vodní nádrže Bystřička, dojde k následujícím změnám:

Linka 621
Pojede oba dny bez omezení, bude projíždět přes úplnou uzavírku.
Zastávka Malá Bystřice, rest. U Bušů nebude akcí dotčena.

Linka 622
Spoje budou končit / začínat v zastávce Bystřička, škola.
Zastávky Bystřička, farma ZD až Malá Bystřice, revír nebudou obslouženy.

Dotčené spoje v sobotu 24. 6.: 203, 205, 205, 215, 209 // 206, 208, 210, 214, 218
Dotčené spoje v neděli 25. 6.: 205, 207, 215, 209 // 208, 210, 214, 218

Upozorňujeme cestující, že z důvodu omezení linky 622 nebudou
v zastávce Malá Bystřice, rest. U Bušů v tyto dny zajištěny standardní
přestupy mezi linkami 621 a 622.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

Aktuálně
z IDZK

 

✓  

✓  

✓  

✓  

zdroj mapy:

Uzavřené
silnice

Zastávka
Bystřička,
škola

Zastávka
Mal. Bystřice,
rest. U Bušů

+ +
+

+ ✓  
+


